
FAKTURA
(1)
+- [ Dodavatef

ICo:4 4240704

BOHUS

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA

TeI:031780524'l
MaiI:

Banka :VUB GALA I 32318 55451
Iban:SK05 0200 0000 0032

Swift: SUBASKBX
Dat. splaLno z 22. 0B . 2018
Dat. vyhotov : 23 . 01 . 20lB
Dat. dodania:23. 07 .2018

NITRA
949 BB

Dodan:

Id],ieh:
ZSIE UVEDENYC

$N sv. $vnrada frobot n.o. Nitra
n*tuil1

? 4 -fi/- ;,11.1

e islo z6enarnu i.:iutnlupf ,(/,72,5
Pril0lty vylii)i..Jrn

DIC:202266861 0
IC DPH 25K2022668610

SESTAK s . r..o.

CisIo faktury: 2018004071
Cislo dod.Iistu: 224391

Konst. syrnbol: 0.0_08

Cislo ob j ed , /7/,{ -/L'
(Odberatel-ICO z 31 91 7832

DIC: 20278'11192
IC DPH: SK2027811192

SPEC]ALI ZOVANA NEMOCNICA
sv. svoRADA zoBoR, N. o. -KLASTORSKA 134/ 0200

3185 5451

Porma uhr:
PP

Dod. podmien :

AKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA
RUHOV V HODNOTE
AKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.
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0+r. '1 lJLI. I ]
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sDP]] lPLU/EAN Nazov lovaru

I Sadzba DPH: [ 0,00 ]

82056 MANYA RYZA GULATA 1KG 156 0,5400 0.5400 90.000 48.6000 4B,6000

Za sadzbu DPH: | 0.00 t I : 90,000 48,6000 48,6000

Sadzba DPI]:

B 654

82443

BOB 98

BOB]O

B l64

83043

8545

B22OB

81583

B36B

8369

t 20,00 l

I',IUIG POLOIiRUBA 1KG

PALI',IA IIELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L

TOEU BIEII 1KG

JAPAVO PREMiUI',{ VAJECNE TARIiONA 5OOG

NATUR MED VO VANICKACH 2OG

OCOT Ifl/ASNY B% 1L

HME PARADAJI(OVY PRETLAK 6BOG SKIO

IIAME IiYDINOVY KRIM 4BG

CBA PISKOTY 12OG

ZEAMYL 2OOG I(UI(URICNY SKROB SEMAR

SEMRXYL 2OOG ZEM]AKOVY SKROB SEMAR
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0,2900 0.3480

4,5000 5,4000

4.2000 5,0400

0,3900 0.4680

0.0800 0,0960

0,2500 0,3000

0,6333 0,?600

0.1400 0,1680

0,2500 0.3000

0,5000 0,6000

0.5000 0.5000

30,000

9,000

13.000

40,000

12.000

8,000

8,000

192,000

30.000

12,000

12,000

8.1000 10,4400

40,5000 48.6000.

s4 .6000 65. s200

1s,6000 18.1200

5,1600 6,9120

2,0000 2,4000

5,0664 6,0800

26.8800 32,2560

7.5000 9,0000

6,0000 7,2000

6,0000 1,2000

Prenesenie danovej

I Zaklad l-t
48.60
0.00

178.61

povinnosti S 69

DPH l-l
0.00
0.00

35.'72

0:
10:
20:

+

I

+

sDPH l
48.60
0.00

274.33

Za sadzbu DPtl: [ 20,00 % ]: 426,000 1lB ,6064 2i4 ,3280

r- +

Celkom za tovar:
D^^nl n nn 9.DUllU] V.VW O '
Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zafoha:

CELKOM K UHRADE:

221.21 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

221 .21 Eur
35.72 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

262.93 Eur

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

ldLren:

516.000
37.112

031, / 1 805241
i
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